
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« 4 /» / о З Ірпінь № 63-/Р
Про проведення онлайн зустрічі

Відповідно до листа Департаменту кіберполіції Національної поліції 
України від 17.10.2022 №31/112/2022, з метою розширення поінформованості 
здобувачів Державного податкового університету (далі - Університет) щодо 
блокування проросійських сайтів та протидії російської агресії у Всесвітній 
мережі Інтернет,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести 24.10.2022 о 14.00 онлайн зустріч здобувачів вищої освіти 
Університету з представниками Департаменту кіберполіції Національної поліції 
України на тему «Блокування проросійських сайтів та протидія російській агресії 
у Всесвітній мережі Інтернет за допомогою проекту «МКІУА»» (далі - онлайн 
зустріч).

2. Начальника Інформаційно-комп’ютерного центру Чемерису С. створити 
на платформі Хоот посилання для проведення онлайн зустрічі.

3. Начальника Центру комунікації і промоцїї Маркелову Т. забезпечити 
висвітлення на офіційному сайті Університету інформації про проведення онлайн 
зустрічі та її результати.

4. Керівників факультетів і навчально-наукових інститутів, в.о. директора 
Центру післядипломної освіти та заочного (дистанційного) навчання забезпечити 
участь здобувачів вищої освіти всіх рівнів та форм навчання в онлайн зустрічі в 
кількості 25 осіб від структурного підрозділу.

5. Директора Навчально-наукового центру менеджменту та якості 
освітнього процесу Сидоренка О. забезпечити участь представників 
Студентського парламенту та студентського омбудсмена в онлайн зустрічі.

6. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

В.о. проректора з навчально-методичної 
роботи та соціальних питань

Олексій Сидоренко 0971733399

Світлана СУПРУНЕНКО


